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Faktúra č. 2176876638

Názov a sídlo účastníka:

Metská časf Bratislava Nové mesto, metská časf Bratislava - Nové
mesto
Junácka 1
831 04 Bratislava 3

IČO: 00603317

Adresa platitel'a úhrad:

Metská časf Bratislava Nové mesto, metská
časf Bratislava - Nové mesto
Junácka 1
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.12.2012
24.12.2012
07.12.2012
10.12.2012

Faktúra č. 2176876638

Názov položky "o _ Suma bez DPH

Mes. popl.-M.O.lnternet Premium+ 08.12.2012 -07. 01. 2013

Zlava

20 %

20 %

18,3249

-2,4995

Spolu s DPH 19,00 €

Informácia o Vašej spotrebe

Celkovo prevolané minúty:
Počet odoslaných SMS:

o min. OO s
O ks

Prevolané minúty z balíka:
Prevolané minúty nad balík:

O min. OO s
O min. OO s

M'~STNY ÚRAD BRATIStAVA
MESTSKEJ CASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO

~Iodňa: Junácka 1,83291 Bratislava

1 3 -12- 2012
Podacie ~íslo:

~aGh Rl, lH -LU:
(;íslo spisu:

Polohy:- VybaVUje:

Viac informácii o Vašej spotrebe nájdete na www.orange.sk v sekcii Zákaznicka zóna.
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